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Scuola Secondaria di primo grado 

Orario di ricevimento 

 

Cognome e Nome Materia Giorno Ora E-mail 

Prof.ssa Franco Cristina Italiano, Storia e Geografia Mercoledì II settimana 9:00/10:00 cristina.franco@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Sabrina Bocchetti Italiano, Storia e Geografia Martedì I settimana 12:00/13:00 sabrina.bocchetti@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Annalisa Cassarino Italiano, Storia e Geografia Martedì I settimana 10:00/11:00 annalisa.cassarino@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Mariagiovanna Famiglietti Italiano, Storia e Geografia Lunedì I settimana 12:00/13:00 Mariagiovanna.famiglietti@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof. Danilo Iannelli Italiano, Storia e Geografia Giovedì II settimana 10:00/11:00 danilo.iannelli@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Giuliana Villano Matematica e Scienze Martedì II settimana  12:00/13:00 giuliana.villano@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Elena Trinchillo Matematica e Scienze Giovedì II settimana 11:00/12:00 elena.trinchillo@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Francesca Cosmi Matematica e Scienze Mercoledì II settimana 11:00/12:00 francesca.cosmi@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Susanna Verlezza Inglese Venerdì II settimana 10:00/11:00 susanna.verlezza@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Arianna Buffardi Inglese Lunedì I settimana 11:00/12:00 arianna.buffardi@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Ieva Musteikyte Inglese Giovedì I settimana 9:00/10:00 ieva.musteikyte@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Rosanna Caggiano Spagnolo Giovedì II settimana 9:00/10:00 rosanna.caggiano@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Santa Spanò Tecnologia Venerdì III settimana 10:00/11:00 santa.spano@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Simona Caligiuri Musica Giovedì II settimana 11:00/12:00 simona.caligiuri@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Roberta Simone Musica Martedì IV settimana 10:00/11:00 roberta.simone@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Maria Antonetta Pizza Arte Giovedì II settimana 11:00/12:00 mariaantonetta.spanò@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Chiara Antonelli Motoria Mercoledì I settimana 9:00/10:00 chiara.antonelli@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof. Mirko De Santis Religione Mercoledì III settimana 10:00/11:00 mirko.desantis@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Rebecca Calabrese Religione  Venerdì III settimana 10:00/11:00 rebecca.calabrese@istitutocomprensivoanzio2.edu.it  

Prof. Aurelio Mecchia Religione Lunedì IV settimana 9:00/10:00 aurelio.mecchia@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Chiara Pecorilli Sostegno Giovedì IV settimana 11:00/12:00 chiara.pecorilli@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Iveta Tothova Sostegno Martedì I settimana 11:00/12:00 iveta.tothova@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof. Fabrizio Marsico Sostegno Martedì II settimana 9:00/10:00 fabrizio.marsico@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Luigia Cerullo Sostegno Mercoledì I settimana 11:00/12:00 luigia.cerullo@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Natalya Nikolayeva Sostegno Giovedì I settimana 12:00/13:00 natalya.nikolayeva@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Federica Iaquaniello Sostegno Lunedì II settimana 12:00/13:00 federica.iaquaniello@istitutocomprensivoanzio2.edu.it 

Prof.ssa Genny Bramato Sostegno Mercoledì II settimana 10:00/11:00 genny.bramato@istitutocomprensivoanzio2.edu.it  
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